
UKEBREV 4. trinn - UKE 6 

UKAS MÅL 

Norsk: Jobbe med klasselesekurs: Tankekart, lese faktatekst, finne ord i ord, omriss av bokstaver, 
bokstavhus, finne stavelser i ord, finne vokaler og konsonanter, svare på spørsmål til teksten, 
ordkjeder, finne ordklasser, lydrette og ikke lydrette ord. Lese tekster med flyt og forståelse og 
bruke lesestrategier målrettet for å lære.  

Matematikk: Jeg kan sette navn på mangekanter og tredimensjonale figurer.  

Engelsk: Jeg kan følge enkle veibeskrivelser ved bruk at enkle preposisjoner. 

Samfunnsfag: «Uke 6: Rett til respekt» Gjennom aktiviteter og samtaler skal elevene reflektere 
over hva respekt betyr i praksis, og hvordan man viser respekt for seg selv og andre. 

Jeg vet hvordan menneskene i Norden levde i forhistorisk tid. Jeg vet noe om jernalderen i Norden. 
Jeg kjenner til samenes kultur og historie. 

Naturfag: Energi – Jeg kan utforske observerbare størrelser, som fart og temperatur, og knytte dem 
til energi. Jeg kan samtale om hva energi er, og utforske ulike energikjeder. Jeg kan utforske 
teknologiske systemer som er satt sammen av ulike deler, og beskrive hvordan delene fungerer 
og virker sammen 

Kroppsøving: Jeg kan de to grunnslagene fingerslag og baggerslag i volleyball.  

Musikk: Øve inn «cup song-rytmen» med pappkopp. Eksperimentere med rytmer, melodier og 
andre grunnelementer, sette sammen mønstre til komposisjoner, også ved bruk av digitale 
verktøy, og beskrive arbeidsprosesser og resultater. 

KRLE: Lære om religionen Islam. Bruke enkle fagbegreper i arbeidet med religioner og livssyn. 

Sosial kompetanse: Selvtillit: Ha tro på at du er noe, kan noe og vet noe.   

Mot: Når vi tør å gjøre noe som er bra (eller har lyst til) enda vi synes det er litt skummelt. 

INFORMASJON 

Tur til ishallen 

Mandag 2. februar reiser vi til ishallen. Vi møtes på skolen til vanlig tid. Denne dagen trenger elevene 
bare å ha med seg utstyr til skøytedagen, pluss mye mat og drikke. Vi skal være der frem til kl. 12.30. 
Elever kan låne skøyter og hjelm på ishallen. Skattkammeret låner også ut skøyter gratis. På isen må 
elevene ha på skøyter, hjelm og votter/hansker.  

Sløyd og innesko 

På tirsdag MÅ alle ha på innesko. Da skal begge gruppene på sløyden. Det er flere elever som ikke har 
innesko på skolen. 

Foreldremøte 

Det blir foreldremøte på personalrommet torsdag 5. februar kl. 18.00. Et av temaene denne kvelden er 
nettvett. På dette møtet vil det ikke være noe valg av nye foreldrekontakter da disse allerede har blitt 
valgt inn.  



Klasselesekurs 

Denne uka får vi ikke startet opp med lesekurset før på tirsdag eller onsdag. Vi skal derfor jobbe med 
dette kurset over to uker. Kurset heter «følelser.»  

 

UKELEKSER: 

Matematikk:  Eget ark uke 6. 

 

Engelsk:  Eget ark uke 6.  
 

Lese: Til mandag og tirsdag: Les 10 minutter i egen bok. 

Til torsdag og fredag: Les i heftet «Følelser»: Les til streken i teksten tre ganger hver dag. Kryss av i 
tallskjemaet hver gang du leser. Les «ukas ord til lesing» tre ganger hver dag.  

 

 

 


